
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3950,Nr-10582008-w-sprawie-powolania-komisji-
przetargowej-budowa-boiska-wielofunkcyjn.html
30.04.2024, 06:55

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 1058/2008 w sprawie powołania komisji
przetargowej - budowa boiska wielofunkcyjnego w
Publicznym Gimnazjum Nr 13 w Radomiu przy ul.
25-go Czerwca 79.

ZARZĄDZENIE NR 1058/2008

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 25 kwietnia 2008 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie „Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Publicznym Gimnazjum nr 13 w Radomiu przy ul. 25-go Czerwca 79”.



Na podstawie art. 21 ust. 1 w zw. z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz § 1-3 Zarządzenia
Nr 817/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 11 stycznia 2008 r. zarządzam, co następuje:

§ 1

1. odwołuję ze składu Komisji Przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia o nazwie „Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Publicznym Gimnazjum nr 13 w Radomiu przy ul. 25-go Czerwca 79” Adama
Kunińskiego, pełniącego funkcję Sekretarza Komisji Przetargowej

2. powierzam funkcję Sekretarza Komisji Przetargowej członkowi Komisji Przetargowej
Maciejowi Wiśniewskiemu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
1058.doc doc, 25 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.04.2008
Obowiązuje od : 25.04.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Inwestycji, Eugeniusz Kaczmarek

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/5028/1058.doc
https://bip.radom.pl/download/69/5028/1058.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3950,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

